Le Produit
Les systèmes photovoltaïques  amorphes Sunerg sont des  produits
de qualité qui associent les caractéristiques des panneaux isolants
des bacs aciers ou des tôles planes sur lesquelles les cellules photo-
voltaïques amorphe Uni-Solar sont collées
Standard ou sur mesure, la société Sunerg est à même de répondre
à toutes les exigences des clients.
Les applications

Diodes by-pass par cellules permet
une tolérance plus élevée aux
masques (ombre, feuillage…)
Système Plate
Module amorphe sur support flexible
Le système Plate permet de réaliser des
sur-couvertures photovoltaïques élargis-
sant les possibilités architecturales.
Le film amorphe Uni-Solar est collé par
Sunerg sur une tôle plane en aluminium
zingué à haute résistance anti-corrosive.
Caractéristiques techniques
MODELE Wc Dim. (mm) Poids
(kg/m²)
M²/kWc
PVL-68T Plate 68+/-5% 3000x440x3,5 10 19,4
PVL-128T Plate 128+/-5% 5600x440x3,5 10 19,25
PVL-136T Plate 136+/-5% 5600x440x3,5 10 18,11
PVL-144T Plate 144+/-5% 5600x440x3,5 10 17,11
Système Intégral Plate
Système Plate avec fixations
Système industriel de couverture où
sur-couvertures en intégration totale.

C’est la solution la plus innovante, la plus sure et la plus rapide
pour les toitures en bac acier.
Système Roof
Module PV amorphe sur bac acier
Le système Roof permet la réalisation de
couverture où de sur-couverture photo-
voltaïque à intégration totale. Il est cons-
titué d’un film amorphe Uni-Solar collé
par Sunerg sur un bac acier en aluminium
zingué anticorrosion.
Caractéristiques techniques
MODELE Wc Dim. (mm) Poids
(kg/m²)
M²/kWc
PVL-136T Pl-Ro 136+/-5% 3000x1000x30 12 22,05
PVL-256T Pl-Ro 256+/-5% 5600x1000x30 12 21,88
PVL-272T Pl-Ro 272+/-5% 5600x1000x30 12 20,59
PVL-288T Pl-Ro 288+/-5% 5600x1000x30 12 19,44
Système PC
Module PV amorphe sur bac acier type
sandwich
Le système PC est idéal pour les toitures